(
14
)

 (

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫК
I
Э ЗИ
I
ЭУ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ КЪОДЖЭ
ПСЭУП
I
ЭМ»
ИАДМИНИСТРАЦИЙ
) (
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«
ЕЛЕНОВ
СКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
»
)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

№36 от 12.10.2022г.
с.Еленовское

«О внесении изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» №11 от 28.02.2020г. «Об утверждении Перечня муниципального имущества МО «Еленовское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход». »

В целях реализации политики администрации МО «Еленовское сельское поселение» в области развития малого и среднего предпринимательства на территории МО «Еленовское сельское поселение», на основании Федерального закона от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение»,  на основании протокола №1 заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в МО «Красногвардейский район» Республики Адыгея от 22.07.2020г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» №11 от 28.02.2020г. «Об утверждении Перечня муниципального имущества МО «Еленовское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
           1.1 Внести изменения в перечень муниципального имущества МО «Еленовское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»: изложив его в новой редакции согласно приложению к акту постановления.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом издании «Вестник» и на официальном сайте администрации МО «Еленовское сельское поселение»  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы   администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Хажмаков А.М.).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
«Еленовское сельское поселение»                                                                Е.А.Клинова

image1.jpeg